RESULTADO ANALISE DOCUMENTAL

COMPONENTE CURRICULAR: 01 - GRUPO Il - TECNICO EM RECURSOS HUMANOS - 4H/A - PSICOLOGIA E PROCESSO DE MOTIVACAO E LIC

N2 DO EDITAL: EDITAL 01/2020 - GRUPO Il
CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

PONTUACAO

ANALISE IDADE=0U EXPERIENCIANA  DATADE

CURRICULAR  >60ANOS  FUNGAO (DIAS)  NASCIMENTO
1 0,95 N3o 160 21/10/1973
2 4,67 N3o 852 17/11/1976
3 2,33 N3o 608 03/02/1988
4 1,50 N3o 0 22/09/1971
5 0,50 N3o 0 30/08/1993
6 3,69 N3o 510 03/06/1977
7 6,28 N3o 948 06/06/1978
8 0,47 N3o 345 13/03/1997
9 5,19 N3o 2330 17/06/1981
10 2,73 N3o 365 17/01/1993
11 0,49 N3o 2 04/09/1982
12 0,27 N3o 200 30/05/1977
13 0,21 N3o 156 09/08/1991
14 0,00 N3o 0 20/09/1973

EDITAL 02/2020

NOME

ALESSANDRO PIRES ALVES

DEISE MAIA DE OLIVEIRA

LEISIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA
ROBERTO CARLOS BARBOSA
MATEUS OTONI SILVA

ISRAEL CAMILO DE ALMEIDA
CRISTIANO ANDRE AMARAL BORGES
SABRINA LUISA DE MOURA

MARCIA CRISTINA MARTINS RAMOS TEIXEIRA NEVE
BARBARA LUIZA RODRIGUES LOPES
VIVIANE MARTINS FELIPE ELOI
CARLA REGINA LOBATO DE SOUZA
LUANA FATIMA FIALHO BOTELHO
VALTER RODRIGUES ALBERTO

INSCRICAO SITUAGCAO DO CANDIDATO
03 - Classif. (Entrevista)

120
106
93
84
135
60
77
1
39
90
14
66
56
67

97 - Descl.
97 - Descl.
97 - Descl.
97 - Descl.
97 - Descl.
97 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.

Iltem 7.2
Iltem 7.2
Iltem 7.2
Iltem 7.2
Iltem 7.2
Iltem 7.2
Iltem 9.2
Iltem 9.2
Iltem 9.2
Iltem 9.2
Iltem 9.2
Iltem 9.2
Iltem 9.2

- ltem 2.9 - O canditado inscrito podera editar a inscricdo até as 10 horas do dia 31/01/2020, conforme cronograma Anexo VI, vedada nova inscri¢cdo depois das 9 horas do di:

27/01/2020.

- Item 7.2 - As informacdes inseridas pelo candidato no ato da inscricdo que resultou na sua classificagdo, deverao ser comprovadas, conforme detalhado no quadro abaixo,

sob pena de desclassificagao.

- Item 9.2 - O candidato devera apresentar, pessoalmente, as vias originais dos documentos relacionados a seguir e as copias que serao arquivadas no Processo Funcional do
candidato depois de conferidas, datadas e assinadas, sob pena de desclassificacdo.
- Iltem 9.5 - Comprovada a qualquer tempo, irregularidade ou ilegalidade na documentacdo apresentada, o candidato sera desclassificado do Processo de Designacdo, sem

prejuizo das medidas penais cabiveis.
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RESULTADO ANALISE DOCUMENTAL

N2 DO EDITAL: EDITAL 01/2020 - GRUPO II

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

COMPONENTE CURRICULAR: 01 - GRUPO Il - TECNICO EM RECURSOS HUMANOS - 4H/A - PSICOLOGIA E PROCESSO DE MOTIVAGAO E LIC
15 1,40 N3o 0 01/12/1988  LUIZA MAIA DE PAULA 10 98 - Descl. Item 9.2
16 0,73 N3o 3 29/04/1980  ALESSANDRA ROSA DA SILVA FONTES 16 98 - Descl. Item 9.2
17 0,00 N3o 0 23/06/1975  APARECIDA DAS DORES GUIMARAES DE MATOS 71 98 - Descl. Item 9.2
18 3,73 N3o 168 28/05/1992  STEPHANIA JOYCE LENTZ DE MORAIS 127 98 - Descl. Item 9.2
19 3,50 N3o 0 17/05/1991 DANUSA OLIVEIRA DE ANDRADE 109 98 - Descl. Item 9.2
20 4,31 N3o 599 21/01/1976  AURELIO ANTONIO GONGALVES DE SOUZA 98 98 - Descl. Item 9.2
21 3,00 N3o 0 26/10/1991  DANIELA APARECIDA TOBIAS 125 98 - Descl. Item 9.2
22 0,00 N3o 0 28/09/1976  KATIA ADRIANA DA SILVA 117 98 - Descl. Item 9.2
23 0,49 N3o 0 02/06/1980  RENATA VIEIRA DE OLIVEIRA 3 98 - Descl. Item 9.2

EDITAL 02/2020

- ltem 2.9 - O canditado inscrito podera editar a inscricdo até as 10 horas do dia 31/01/2020, conforme cronograma Anexo VI, vedada nova inscri¢cdo depois das 9 horas do di:
27/01/2020.

- Item 7.2 - As informacdes inseridas pelo candidato no ato da inscricdo que resultou na sua classificagdo, deverao ser comprovadas, conforme detalhado no quadro abaixo,
sob pena de desclassificagao.

- Item 9.2 - O candidato devera apresentar, pessoalmente, as vias originais dos documentos relacionados a seguir e as copias que serao arquivadas no Processo Funcional do
candidato depois de conferidas, datadas e assinadas, sob pena de desclassificacdo.

- Iltem 9.5 - Comprovada a qualquer tempo, irregularidade ou ilegalidade na documentacdo apresentada, o candidato sera desclassificado do Processo de Designacdo, sem
prejuizo das medidas penais cabiveis.
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