RESULTADO ANÁLISE DOCUMENTAL

Nº DO EDITAL: EDITAL 01/2020 - GRUPO II

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

COMPONENTE CURRICULAR: 01 - GRUPO II - TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS - 4H/A - PSICOLOGIA E PROCESSO DE MOTIVAÇÃO E LID

	PONTUAÇÃO		^				
	ANALISE CURRICULAR	IDADE = OU > 60 ANOS	EXPERIÊNCIA NA FUNÇÃO (DIAS)	DATA DE NASCIMENTO	NOME	INSCRIÇÃO	SITUAÇÃO DO CANDIDATO
1	0,95	Não	160	21/10/1973	ALESSANDRO PIRES ALVES	120	03 - Classif. (Entrevista)
2	4,67	Não	852	17/11/1976	DEISE MAIA DE OLIVEIRA	106	97 - Descl. Item 7.2
3	2,33	Não	608	03/02/1988	LEISIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA	93	97 - Descl. Item 7.2
4	1,50	Não	0	22/09/1971	ROBERTO CARLOS BARBOSA	84	97 - Descl. Item 7.2
5	0,50	Não	0	30/08/1993	MATEUS OTONI SILVA	135	97 - Descl. Item 7.2
6	3,69	Não	510	03/06/1977	ISRAEL CAMILO DE ALMEIDA	60	97 - Descl. Item 7.2
7	6,28	Não	948	06/06/1978	CRISTIANO ANDRE AMARAL BORGES	77	97 - Descl. Item 7.2
8	0,47	Não	345	13/03/1997	SABRINA LUISA DE MOURA	1	98 - Descl. Item 9.2
9	5,19	Não	2330	17/06/1981	MARCIA CRISTINA MARTINS RAMOS TEIXEIRA NEVE	39	98 - Descl. Item 9.2
10	2,73	Não	365	17/01/1993	BARBARA LUIZA RODRIGUES LOPES	90	98 - Descl. Item 9.2
11	0,49	Não	2	04/09/1982	VIVIANE MARTINS FELIPE ELOI	14	98 - Descl. Item 9.2
12	0,27	Não	200	30/05/1977	CARLA REGINA LOBATO DE SOUZA	66	98 - Descl. Item 9.2
13	0,21	Não	156	09/08/1991	LUANA FÁTIMA FIALHO BOTELHO	56	98 - Descl. Item 9.2
14	0,00	Não	0	20/09/1973	VALTER RODRIGUES ALBERTO	67	98 - Descl. Item 9.2

EDITAL 02/2020

- Item 2.9 O canditado inscrito poderá editar a inscrição até às 10 horas do dia 31/01/2020, conforme cronograma Anexo VI, vedada nova inscrição depois das 9 horas do dia 27/01/2020.
- Item 7.2 As informações inseridas pelo candidato no ato da inscrição que resultou na sua classificação, deverão ser comprovadas, conforme detalhado no quadro abaixo, sob pena de desclassificação.
- Item 9.2 O candidato deverá apresentar, pessoalmente, as vias originais dos documentos relacionados a seguir e as cópias que serão arquivadas no Processo Funcional do candidato depois de conferidas, datadas e assinadas, sob pena de desclassificação.
- Item 9.5 Comprovada a qualquer tempo, irregularidade ou ilegalidade na documentação apresentada, o candidato será desclassificado do Processo de Designação, sem prejuízo das medidas penais cabíveis.

RESULTADO ANÁLISE DOCUMENTAL

Nº DO EDITAL: EDITAL 01/2020 - GRUPO II

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

COMPONENTE CURRICULAR: 01 - GRUPO II - TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS - 4H/A - PSICOLOGIA E PROCESSO DE MOTIVAÇÃO E LID

15	1,40	Não	0	01/12/1988	LUIZA MAIA DE PAULA	10	98 - Descl. Item 9.2
16	0,73	Não	3	29/04/1980	ALESSANDRA ROSA DA SILVA FONTES	16	98 - Descl. Item 9.2
17	0,00	Não	0	23/06/1975	APARECIDA DAS DORES GUIMARÃES DE MATOS	71	98 - Descl. Item 9.2
18	3,73	Não	168	28/05/1992	STEPHANIA JOYCE LENTZ DE MORAIS	127	98 - Descl. Item 9.2
19	3,50	Não	0	17/05/1991	DANUSA OLIVEIRA DE ANDRADE	109	98 - Descl. Item 9.2
20	4,31	Não	599	21/01/1976	AURÉLIO ANTÔNIO GONÇALVES DE SOUZA	98	98 - Descl. Item 9.2
21	3,00	Não	0	26/10/1991	DANIELA APARECIDA TOBIAS	125	98 - Descl. Item 9.2
22	0,00	Não	0	28/09/1976	KATIA ADRIANA DA SILVA	117	98 - Descl. Item 9.2
23	0,49	Não	0	02/06/1980	RENATA VIEIRA DE OLIVEIRA	3	98 - Descl. Item 9.2

EDITAL 02/2020

- Item 2.9 O canditado inscrito poderá editar a inscrição até às 10 horas do dia 31/01/2020, conforme cronograma Anexo VI, vedada nova inscrição depois das 9 horas do dia 27/01/2020.
- Item 7.2 As informações inseridas pelo candidato no ato da inscrição que resultou na sua classificação, deverão ser comprovadas, conforme detalhado no quadro abaixo, sob pena de desclassificação.
- Item 9.2 O candidato deverá apresentar, pessoalmente, as vias originais dos documentos relacionados a seguir e as cópias que serão arquivadas no Processo Funcional do candidato depois de conferidas, datadas e assinadas, sob pena de desclassificação.
- Item 9.5 Comprovada a qualquer tempo, irregularidade ou ilegalidade na documentação apresentada, o candidato será desclassificado do Processo de Designação, sem prejuízo das medidas penais cabíveis.